
Vážení cestující, z důvodu výluky linky R26 Praha – České Budějovice
ve dnech od 19. do 30. 10. 2020 bude v úseku Zdice – Příbram

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

! INFORMACE O VÝLUCE

R26 Praha -Příbram - Písek - České Budějovice
Vlak pás. R 1160 R 1162 R 1164 R 1166 R 1168 R 1170 R 1172 R 1174 R 1176 R 1178 R 1180

Praha hl. n. P (%   5:23 W    7:23 $(  7:36 $(  9:34 W   11:23 )+ 13:23 W   15:24 $( 15:37 W   17:23 $( 17:37

Praha-Smíchov 0 n      5:31 n      7:31 n     7:44 n     9:43 n     11:31 n     13:31 n    15:32 n    15:44 n    17:31 n    17:44

Rudná u Prahy 1 n        p  p n        p  p n        n  p n        n  p n        p   p n        p  p n        p   p n        n   p n        p   p n        n   p

Beroun 4 n      6:15 n     8:10 n     8:14 n    10:14 n    12:10 n    14:10 n    16:10 n    16:14 n    18:10 n    18:14

Beroun 4 n      6:17 n     8:15 n     8:15 n    10:15 n    12:15 n    14:15 n    16:15 n    16:15 n    18:15 n    18:15

Zdice 5 (%   6:25 W    8:24 $(  8:24 $( 10:24 W   12:24 )+ 14:24 W   16:24 $( 16:24 W   18:24 $( 18:24

R 1162
e c

R 1164
e c

R 1166
e c

R 1168
e c

R 1170
e c

R 1172
e c

R 1174
e c

R 1176
e c

R 1178
e c

R 1180
e c

Zdice 5 (%   6:27 W    8:26 $(   8:26 $( 10:26 W   12:26 )+ 14:26 W   16:26 $( 16:26 W   18:26 $( 18:26

Lochovice 5 n      6:35 n      8:34 n      8:34 n    10:34 n    12:34 n    14:34 n    16:34 n    16:34 n    18:34 n    18:34

Jince 6 n      6:43 n      8:42 n      8:42 n    10:42 n    12:42 n    14:42 n    16:42 n    16:42 n    18:42 n    18:42

Příbram 7 (%   6:57 W    8:57 $(  8:57 $( 10:57 W   12:57 )+ 14:57 W   16:57 $( 16:57 W   18:57 $( 18:57

R 1162 R 1164 R 1166 R 1168 R 1170 R 1172 R 1174 R 1176 R 1178 R 1180

Příbram 7 (%   6:59 W    8:59 $(   8:59 $( 10:59 W   12:59 )+ 14:59 W   16:59 $( 16:59 W   18:59 $( 18:59

Březnice 8 n      7:16 n      9:16 n      9:16 n     11:16 n    13:16 n    15:16 n    17:16 n    17:16 n    19:16 n    19:16

Březnice 8 n      7:17 n      9:17 n      9:17 n     11:17 n    13:17 n    15:17 n    17:17 n    17:17 n    19:17 n    19:17

Mirovice n      7:26 n      9:26 n      9:26 n     11:26 n    13:26 n    15:26 n    17:26 n    17:26 n    19:26 n    19:26

Čimelice n      7:33 n      9:33 n      9:33 n     11:33 n    13:33 n    15:33 n    17:33 n    17:33 n    19:33 n    19:33

Čížová n      7:49 n     9:49 n     9:49 n     11:49 n    13:49 n    15:49 n    17:49 n    17:49 n    19:49 n    19:49

Písek (%   7:57 n     9:57 n     9:57 n     11:57 n    13:57 n    15:57 n    17:57 n    17:57 W   19:57 n    19:57

Písek W    5:58 7:58 n     9:58 n     9:58 n    11:58 n    13:58 n    15:58 n    17:58 n    17:58 )+ 19:58 n    19:58

Protivín n     6:10 8:11 n    10:11 n    10:11 n    12:11 n    14:11 n    16:11 n    18:11 n    18:11 n    20:11 n    20:11

Protivín n     6:12 8:12 n    10:12 n    10:12 n    12:12 n    14:12 n    16:12 n    18:12 n    18:12 n    20:12 n    20:12

Číčenice n     6:19 8:19 n    10:18 n    10:18 n    12:18 n    14:18 n    16:18 n    18:18 n    18:18 n    20:18 n    20:18

Číčenice n     6:20 8:20 n    10:19 n    10:19 n    12:19 n    14:19 n    16:19 n    18:19 n    18:19 n    20:19 n    20:19

Zliv 117 n     6:30 8:30 n    10:31 n    10:31 n    12:31 n    14:31 n    16:31 n    18:31 n    18:31 n    20:31 n    20:31

České Budějovice 101 W    6:43 8:43 W  10:41 $( 10:41 $( 12:41 W   14:41 )+ 16:41 W   18:41 $( 18:41 )+ 20:41 $( 20:41

  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy
Zdice Před staniční budovou
Lochovice Na zastávce BUS „Lochovice, žel.st.“
Jince Na zastávce BUS „Jince, žel.st.“
Příbram Před staniční budovou

 e   Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem (přeprava jízdních 
kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena)
$(  jede v E a X
(%  jede od @ a 29.X.
)+  jede v D a 27.X.
,,  dne 30.10. jede R 1178 v celé trase bez náhradní dopravy
 		

www.arriva.cz



Vážení cestující, z důvodu výluky linky R26 České Budějovice – Praha
ve dnech od 19. do 30. 10. 2020 bude v úseku Příbram – Zdice

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

! INFORMACE O VÝLUCE

R26 České Budějovice - Písek - Příbram - Praha 
Vlak pás. R 1163 R 1161 R 1167 R 1165 R 1169 R 1173 R 1171 R 1177 R 1175 R 1179 R 1181

České Budějovice 101 (%  4:55 $(  7:12 W    7:12 )+ 11:12 $( 13:12 W   13:12 $( 15:12 W   15:12 17:12 19:12

Zliv 117 n     5:07 n     7:24 n     7:24 n    11:24 n    13:24 n    13:24 n    15:24 n    15:24 17:24 19:24

Číčenice n     5:18 n     7:35 n     7:35 n    11:35 n    13:35 n    13:35 n    15:35 n    15:35 17:35 19:35

Číčenice n     5:19 n     7:36 n     7:36 n    11:36 n    13:36 n    13:36 n    15:36 n    15:36 17:36 19:36

Protivín n     5:25 n     7:42 n     7:42 n    11:42 n    13:42 n    13:42 n    15:42 n    15:42 17:42 19:42

Protivín n     5:32 n     7:43 n     7:43 n    11:43 n    13:43 n    13:43 n    15:43 n    15:43 17:43 19:43

Písek (%  5:44 n     7:55 n     7:55 n    11:55 n    13:55 n    13:55 n    15:55 n    15:55 17:55 19:56

Písek $(  5:57 W    5:57 n    7:58 n    7:58 n    11:58 n   13:58 n   13:58 n   15:58 n   15:58 *! 17:58

Čížová n    6:04 n    6:04 n    8:06 n    8:06 n    12:06 n   14:06 n   14:06 n   16:06 n   16:06 n   18:06

Čimelice n    6:21 n    6:21 n    8:22 n    8:22 n    12:22 n   14:22 n   14:22 n   16:22 n   16:22 n   18:22

Mirovice n     6:28 n     6:28 n     8:30 n     8:30 n    12:30 n    14:30 n    14:30 n    16:30 n    16:30 n    18:30

Březnice n     6:37 n     6:37 n     8:38 n     8:38 n    12:38 n    14:38 n    14:38 n    16:38 n    16:38 n    18:38

Březnice 8 n     6:38 n     6:38 n     8:39 n     8:39 n    12:39 n    14:39 n    14:39 n    16:39 n    16:39 n    18:39

Příbram 8 $(  6:57 W    6:57 $(  8:58 W   8:58 )+ 12:58 $( 14:58 W  14:58 $( 16:58 W  16:58 *! 18:58

R 1163
e c

R 1161
e c

R 1167
e c

R 1165
e c

R 1169
e c

R 1173
e c

R 1171
e c

R 1177
e c

R 1175
e c

R 1179
e c

Příbram 8 $(  7:00 W    7:00 $(  9:00 W    9:00 )+ 13:00 $( 15:00 W   15:00 $( 17:00 W   17:00 *! 19:00

Jince 7 n     7:12 n     7:12 n     9:12 n     9:12 n    13:12 n    15:12 n    15:12 n    17:12 n    17:12 n    19:12

Lochovice 6 n     7:20 n     7:20 n     9:20 n     9:20 n    13:20 n    15:20 n    15:20 n    17:20 n    17:20 n    19:20

Zdice 5 $(  7:30 W    7:30 $(  9:30 W    9:30 )+ 13:30 $( 15:30 W   15:30 $( 17:30 W   17:30 *! 19:30

R 1163 R 1161 R 1167 R 1165 R 1169 R 1173 R 1171 R 1177 R 1175 R 1179

Zdice 5 $(  7:32 W    7:32 $(  9:32 W    9:32 )+ 13:32 $( 15:32 W   15:32 $( 17:32 W   17:32 *! 19:32

Beroun 5 n     7:40 n     7:40 n     9:40 n     9:40 n    13:40 n   15:40 n   15:40 n    17:40 n    17:40 n    19:40

Beroun 4 n     7:41 n     7:45 n     9:41 n     9:45 n    13:45 n   15:41 n   15:45 n    17:41 n    17:45 n    19:41

Rudná u Prahy 4 n        n   p n        p   p n        n   p n        p   p n        p   p n       n   p n        p   p n        n   p n        p   p n        p   p

Praha-Smíchov 1 n     8:12 n     8:25 n    10:12 n    10:24 n    14:28 n    16:12 n    16:28 n    18:12 n    18:28 n    20:12

Praha hl. n. P $(  8:21 W    8:33 $( 10:22 W  10:32 )+ 14:36 $( 16:22 W   16:36 $( 18:22 W   18:36 *! 20:22

www.arriva.cz

  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy
Příbram Před staniční budovou
Jince Na zastávce BUS „Jince, žel.st.“
Lochovice Na zastávce BUS „Lochovice, žel.st.“
Zdice Před staniční budovou

 e   Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem (přeprava jízdních 
kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD vyloučena)
$(  jede v E a X
(%  jede od @ a 29.X.
)+  jede v D a 27.X.
*!  jede v F a 28.X.			 

 		


